韶 关 市 总 工 会
文件

韶 关 市 教 育 局

韶教联〔2021〕44 号

关于韶关市第三届中小学青年教师

教学能力大赛结果的通报

各县(市、区)总工会、教育局，市直属学校:

根据《关于举办韶关市第三届中小学青年教师教学能力

大赛的通知》（韶教联﹝2021﹞25 号），市总工会、市教育

局组织了全市中小学六个组别 54 个学科（专业）的青年教

师教学能力比赛。经过评选，全市共 630 人获奖，其中一等

奖 133 人、二等奖 320 人、三等奖 177 人(具体名单见附件)。

现予以通报表扬。

希望全市广大青年教师继续努力、再接再厉，积极开展

教育教学改革，不断提高教学能力和水平，为韶关市基础教

育高质量发展作出新的贡献。

附件：韶关市第三届中小学青年教师教学能力大赛获奖

名单

韶关市总工会 韶关市教育局

2021 年 12 月 14 日